



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NORDISK GRUPPEN APS**  
**KARENSGADE 9, 2500 VALBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. maj 2022

---

Christina Hove

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Nordisk Gruppen ApS Karens­gade 9 2500 Valby
	CVR-nr.: 32 66 25 87
	Stiftet: 22. december 2009
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Hove
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handels-, service- og rådgivningsvirksomhed og dermed naturlig forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på 678 tkr. mod 120 tkr. for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på 806 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Egne kapitalandele

Selskabet ejer egne kapitalandele nominelt 6.250 kr. svarende til 5% af anpartskapitalen.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.321.579</b>	<b>2.333.246</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.929.760	-2.274.908
Af- og nedskrivninger.....		0	-23.014
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-608.181</b>	<b>35.324</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.516.974	193.394
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-502.000	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-17.814	-126.062
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>388.979</b>	<b>102.656</b>
Skat af årets resultat.....	3	289.392	16.946
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>678.371</b>	<b>119.602</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		605.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	193.394
Overført resultat.....		73.371	-73.792
<b>I ALT</b> .....		<b>678.371</b>	<b>119.602</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	294.996
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		92.826	567.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>92.826</b>	<b>861.996</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>92.826</b>	<b>861.996</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		151.065	76.174
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>151.065</b>	<b>76.174</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		468.497	1.091.192
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		1.077.630	558.981
Udskudte skatteaktiver.....		238.735	7.795
Andre tilgodehavender.....		901.780	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		24.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		58.452	42.664
Periodeafgrænsningsposter.....		3.343	35.002
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>5</b>	<b>2.772.437</b>	<b>1.735.634</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>334.240</b>	<b>73.975</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.257.742</b>	<b>1.885.783</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.350.568</b>	<b>2.747.779</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		75.542	2.171
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		605.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>805.542</b>	<b>127.171</b>
Anden gæld.....		56.730	56.730
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>56.730</b>	<b>56.730</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		264.318	318.044
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	362.844
Selskabsskat.....		0	28.182
Anden gæld.....		1.566.825	1.017.940
Periodeafgrænsningsposter.....		657.153	836.868
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.488.296</b>	<b>2.563.878</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.545.026</b>	<b>2.620.608</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.350.568</b>	<b>2.747.779</b>
Eventualposter mv.	7		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	2.171	0	127.171
Forslag til resultatdisponering.....		73.371		73.371
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			605.000	605.000
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>125.000</b>	<b>75.542</b>	<b>605.000</b>	<b>805.542</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager .....	2.728.814	2.096.916	
Andre omkostninger til social sikring.....	20.506	12.095	
Andre personaleomkostninger.....	180.440	165.897	
	<b>2.929.760</b>	<b>2.274.908</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	12.063	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	17.814	113.999	
	<b>17.814</b>	<b>126.062</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-14.482	
Regulering af udskudt skat.....	-289.392	-2.464	
	<b>-289.392</b>	<b>-16.946</b>	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>4</b>
		Kapitalandele i dattervirk- somheder		Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....		75.500		565.000	
Tilgang.....		0		27.826	
Afgang.....		-75.500		-500.000	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>		<b>0</b>		<b>92.826</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		219.496		0	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....		-219.496			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>0</b>		<b>92.826</b>	
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>					<b>5</b>
Udskudt skatteaktiv.....		74.985		7.795	
		<b>74.985</b>		<b>7.795</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Anden gæld.....	56.730	0	56.730	56.730	
	<b>56.730</b>	<b>0</b>	<b>56.730</b>	<b>56.730</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har stillet normale arbejds- og betalingsgarantier. Garantierne udgør 33 tkr. pr. 31. december 2021.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.					
